
Brama juBileuszowa micro 75
Ocieplana stalowa brama segmentowa z elegancką, delikatnie profilowaną powierzchnią Micrograin. Charakterystyczne dla tej powierzchni, wykonane 
w gładkiej stali, faliste wyżłobienia dają ciekawą grę świateł, a w połączeniu z dużymi idealnie równymi płaszczyznami, powstającymi dzięki 
regularnym przetłoczeniom w płycie bramy, tworzą ekskluzywną całość. 
Brama Micro 75 oferowana jest w sześciu kolorach: białym, jasnoszarym, antracytowym, zielonym i brązowym oraz w kolorze białego aluminium. 

automatyczna Brama segmentowa renomatic 75 i drzwi 
renodoor 75
RenoMatic 75 - ocieplana segmentowa brama garażowa z napędem ProMatic i dopasowane do niej wzorniczo stalowe drzwi zewnętrzne RenoDoor 75 
oferowane są w czterech rodzajach wysokiej jakości powierzchni. Brama z elegancką, półmatową białą powierzchnią Silkgrain i lakierowane w kolorze 
białym stalowe drzwi pasują dobrze do nowoczesnego budownictwa. Stalowa brama i drzwi z odporną na działanie promieni UV powierzchnią 
Decograin Titan Metalic mają  ekskluzywny charakter. Zestawy w drewnopodobnej okleinie Decograin, dzięki specjalnym wytłoczeniom imitującym 
słoje, w wyglądzie i dotyku sprawiają wrażenie wykonanych z prawdziwego drewna. Oferowane są w dwóch kolorach: złotego i ciemnego dębu. Zaletą 
bram i drzwi z powierzchnią Decograin jest bardzo dobra izolacyjność cieplna i akustyczna.  

automatyczna Brama rolowana rollmatic
To rolowana brama garażowa, w której zastosowano mechanizm sprężyn naciągowych. Zbudowana jest z pojedynczych aluminiowych segmentów 
nawijanych na wał. Podwójne sprężyny naciągowe utrzymują ciężar segmentów i niezależnie od położenia bramy zapobiegają jej opadnięciu. RollMatic 
posiada mechanizm automatycznego rozłączania, który natychmiast  po napotkaniu na przeszkodę zatrzymuje bramę oraz zintegrowane mechaniczne 
zabezpieczenie przed podważeniem. Standardowo wyposażona jest w dopasowany do jej konstrukcji napęd. Dostępna jest w dziewięciu popularnych 
kolorach preferowanych oraz w drewnopodobnych okleinach typu Decograin w kolorze Golden Oak i Rosewood.

Bramy drewniane z litego drewna 
W ofercie znajduje się dwanaście wzorów bram z litego drewna: z tradycyjnym pionowym lub poziomym liniowym frezowaniem, frezowaniem w jodełkę 
lub romb, z kasetonami, a także bramy o bardzo finezyjnych wzorach. Wielość wzorów uchylnych i segmentowych bram z drewna sprawia, że łatwo 
je dopasować do każdego budynku. Dopełnieniem całości mogą też być wykonane według tego samego wzoru drzwi boczne. Drewniane bramy 
produkowane są ze starannie sortowanego drewna choiny kanadyjskiej i świerku skandynawskiego. Profilowane deski poddawane są  dwukrotnej 
impregnacji.  

Firma Hörmann jest największym europejskim 
producentem bram garażowych i przemysłowych oraz 
urządzeń do automatycznego sterowania bramami. 
Słynie z bram garażowych uchylnych, segmentowych 
i rolowanych. Bogata paleta różnorodnych wzorów 
stwarza szerokie możliwości dopasowania bramy 
do indywidualnych potrzeb i gustów. Bramy można 
instalować w otworach o dowolnym kształcie, a ich 
wzór i kolor dobrać tak, aby harmonizowały z elewacją 
budynku. Hörmann jest również uznanym producentem 
drzwi, systemów przeładunkowych oraz różnego typu 
zamknięć przeciwpożarowych. W 2010 roku firma 
Hörmann obchodzi 75 –lecie swojego istnienia.
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Bramy segmentowe typu design 
Są najlepszą propozycją dla tych, którzy cenią niepowtarzalny styl. nadają budynkom indywidualny akcent. Charakterystyczne dla całej linii są aplikacje ze stali 
szlachetnej i aluminium oraz atrakcyjne – oferowane w kilku wzorach - przeszklenia. Te stylowe elementy dekoracyjne stwarzają różnorodne możliwości aranżacji. 
Bramy w wersji Design można idealnie dopasować do estetycznej i kolorystycznej koncepcji budynku. Hörmann oferuje je bowiem w dowolnym kolorze z palety Ral, 
a w linii Design dostępne są też drzwi boczne do garażu i drzwi wejściowe z serii TopComfort i TopPrestige – wszystko idealnie dopasowane do siebie. Jednoczesne 
zastosowanie dwóch lub trzech produktów z serii Design pozwala na osiągnięcie efektu spójności i konsekwencji architektonicznej.

Bramy i ogrodzenia9
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